■ 型号编码
PCB型垂直式安装
PCB型水平式安装
带壳型
带线外壳型
■ 描述
(PV 型) (PH 型)
File Name:N78-SPEC   2021-07-12
‧体积小
‧ Pin-out 兼容LM78xx / LM79xx 线性稳压器
‧效率高达96%，无需散热片
‧ 宽输入范围最高可达36V
‧ 支援负输出
‧工作温度范围℃
‧符合辐射类，无需额外另加组件
‧保护种类：短路/过负载/过温度
‧低纹波及噪音
‧3年保固
■ 特性 ■ 应用
‧降压
‧电源
‧ 工业电脑
‧数字机顶盒
‧ 数据通讯
‧ 微控制器相关应用
‧分布式负载点调节器电源系统
N78系列转换器是高效开关稳压器，可替代LM78xx/LM79xx线性稳压器，其接脚可兼容LM78xx/LM79xx  IC。
关键特性之一是N78可以根据应用选择正或负输出电压。
另拥有96%高效率低功率损耗、-40 至+85 的宽工作温度范围，无需额外另加散热器，符合EN55032辐射℃ ℃
B级，无需外加元件等。
输出电流
输出电压/±±±
系列名
非隔离
(CW 型)(C型)
1A 非隔离式 DC-DC 开关稳压器  N78系列
N7803-1
N7805-1
N7809-1
N7812-1
N7815-1
12V
(6 ~ 36V)
12V
(8 ~ 36V)
24V
(13 ~ 36V)
24V
(16 ~ 36V)
24V
(20 ~ 36V)
12V
(8 ~ 27V)
12V
(8 ~ 20V)
12V
(8 ~ 18V)
3.3V
5V